
 

 

 

Администрация Заводского района 

муниципального образования «Город Саратов» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа № 83» 

410039, г. Саратов, ул. Крымская д. 2 

Тел/факс (845-2) 94-31-37, e-mail: sarmou83@mail.ru 

 

П Р И К А З 

 

  

от 05 ноября 2024 года                                                                            №   507 

 

Об участии в муниципальном 

этапе олимпиады 

 

 

На основании приказа председателя комитета по образованию от 31.10.24г.  № 

542 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Обеспечить участие обучающихся МОУ «СОШ № 83» в Олимпиаде. 

 

2.Проинформировать победителе и призеров, а также родителей  с графиком 

проведения олимпиады. 

 

3. Назначить сопровождающих, отвечающих за жизнь и здоровье 

обучающихся в пути следования в пункт и во время проведения Олимпиады.  

 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по 

УВР Матюнину С.Н. 

 

 

 

 

Директор  МОУ «СОШ № 83»                       Оленичева  И.Л. 

 

 
 

 

 

 

 

 


		2024-11-11T15:06:29+0400
	Оленичева Ирина Львовна




